
第11回 WIN&WIN CUP アーチェリー大会
静岡県アーチェリー協会 (22R70913)
小笠山総合運動公園　多目的運動広場, 2025年9月13日〜2025年9月14日

確定記録

リカーブ少年男子
順位 選手名 クラス 所属先 70m-1 累計 10+X X

1 1- 024B 田中　楓峨 タナカ　フウガ MP 近畿高 近畿大学附属高等学校 322/ 1 322 10 7
2 1- 018D 蒲　凜之介 カマリンノスケ MP 三河高 愛知産業三河高等学校 320/ 2 320 10 0
3 1- 025B 田中　大結 タナカ　ヒロム MP 近畿高 近畿大学附属高等学校 316/ 3 316 10 2
4 1- 027C 松島　一誠 マツシマ　イッセイ MS 浜北高 浜松北高等学校 299/ 4 299 5 3
5 1- 026B 髙井 志道 タカイシドウ MP 近畿高 近畿大学附属高等学校 297/ 5 297 4 2
6 1- 028C 田中　勘九朗 タナカ　カンクロウ MS 磐田北 磐田北高等学校 285/ 6 285 5 0
7 1- 029C 日名子　奈月 ヒナゴ　ナツキ MS 浜北高 浜松北高等学校 280/ 7 280 2 0

確定記録

リカーブ少年女子
順位 選手名 クラス 所属先 70m-1 累計 10+X X

1 1- 010D 加藤　碧 カトウ　アオイ WS 浜商高 浜松商業高等学校 287/ 1 287 8 1
2 1- 006C 徳山　晃以 トクヤマ　アイ WS 近畿高 近畿大学附属高等学校 285/ 2 285 5 1
3 1- 008C 森　　真央 モリ　マヒロ WS 近畿高 近畿大学附属高等学校 265/ 3 265 1 0
4 1- 012D 鈴木　円香 スズキ　マドカ WS 浜商高 浜松商業高等学校 261/ 4 261 4 2
5 1- 007C 原田　　雫 ハラダ　シズク WS 近畿高 近畿大学附属高等学校 257/ 5 257 6 1
6 1- 030B 髙梨　真佳 タカナシ　マナカ WS 知徳高 知徳高校 233/ 6 233 3 1
7 1- 011D 市川　恵里花 イチカワ　エリカ WS 浜北高 浜松北高等学校 202/ 7 202 3 0

確定記録

リカーブ男子
順位 選手名 クラス 所属先 70m-1 累計 10+X X

1 1- 027A 舟橋　悠矢 フナハシ　ユウヤ MP 近畿大 近畿大学 340/ 1 340 18 10
2 1- 031C 戸松 大輔 トマツ ダイスケ MP オーワ ㈱オーワ 336/ 2 336 18 6
3 1- 032C 照井 翔太 テルイ ショウタ MP 東洋技 東洋技検(株) 332/ 3 332 15 6
4 1- 021B 吉田　悠人 ヨシダ　ユウト MP 同志社 同志社大学 329/ 4 329 13 5
5 1- 026C 澤田 桃太 サワダ　モモタ MP 愛産大 愛知産業大学 328/ 5 328 13 4
6 1- 016D 西川　晴貴 ニシカワハルキ MP 自隊校 自衛隊体育学校 327/ 6 327 12 5
7 1- 032A 白井　航惺 シライ　コウセイ MP 近畿大 近畿大学 326/ 7 326 11 6
8 1- 017A 長谷川　廉 ハセガワ　レン MP 愛媛県 愛媛県競技力向上対策本部 325/ 8 325 14 3
9 1- 017D 斉藤　史弥 サイトウフミヤ MP 日体大 日本体育大学 324/ 9 324 7 1

10 1- 018B 辻　昇平 ツジ　ショウヘイ MP ㈱笠子 ㈱笠子流通 323/10 323 14 7
11 1- 029A 冨田　優明 トミタ　マサアキ MP 近畿大 近畿大学 322/11 322 14 5
12 1- 025C 家敷 智明 ヤシキ　トモアキ MP 愛産大 愛知産業大学 322/12 322 11 5
13 1- 019C 山本 雄大 ヤマモト　ユウダイ MP 愛産大 愛知産業大学 321/13 321 14 4
14 1- 028A 八幡　遥真 ヤハタ　ハルマ MP 近畿大 近畿大学 321/14 321 10 4
15 1- 014C 飛田　和真 トビタカズマ MP 慶應大 慶應義塾大学大学院 321/15 321 10 1
16 1- 030C 小林　 司 コバヤシ ツカサ MP ハード (株)ハードオフコーポレーション 317/16 317 13 6
17 1- 014A 金子　　令 カネコ　レイ MP 三重県 三重県庁 317/17 317 6 4
18 1- 016A 片上　楓也　 カタガミ　フウヤ MP BEM Bemac㈱ 316/18 316 8 0
19 1- 027B 松野 智一 マツノ　トモカズ MP 愛産大 愛知産業大学 316/19 316 7 5
20 1- 029B 佐々木 粋 ササキ　イキ MP 愛産大 愛知産業大学 312/20 312 9 2
21 1- 030D 武内　俊秀 タケウチトシヒデ MS 同志社 同志社大学 312/21 312 7 3
22 1- 024D 鷲津 大翔 ワシヅダイト MP 同志社 同志社大学 312/22 312 6 3
23 1- 023B 奥西　弘成 オクニシ　コウセイ MP 同志社 同志社大学 309/23 309 11 4
24 1- 013C 大隅　一樹 オオスミカズキ MP アクセ アクセンチュア㈱ 309/24 309 5 1
25 1- 030A 中川　ファトゥル ナカガワ　ファトゥル MP 近畿大 近畿大学 308/25 308 7 2
25 1- 018C 大原 隆人 オオハラ　タカヒト MP 愛産大 愛知産業大学 308/25 308 7 2
27 1- 022C 久保 祐真 クボ　ユウマ MP 愛産大 愛知産業大学 308/27 308 6 2
28 1- 013D 西岡 愛登 ニシオカ　マナト MP 愛産大 愛知産業大学 307/28 307 7 2
29 1- 014D 平野 拳士朗 ヒラノ　ケンシロウ MP 愛産大 愛知産業大学 306/29 306 5 1
30 1- 015A 角田　鉄平 スミダ　テッペイ MP 浅川造 浅川造船㈱ 305/30 305 9 3
31 1- 026D 茶畑 颯土 チャバタハヤト MP 同志社 同志社大学 305/31 305 4 1
32 1- 028B 大木　 倭 オオキ　ヤマト MP 愛産大 愛知産業大学 304/32 304 9 3
33 1- 017B 小林　駿斗 コバヤシハヤト MS 神学大 神戸学院大学 303/33 303 9 2
34 1- 019A 呉　文浩 ン　マンホ MS 神学大 神戸学院大学 302/34 302 9 4
35 1- 008D 柳田　美佳 ヤナギダ　ミカ WS 愛産大 愛知産業大学 301/35 301 7 1
36 1- 021C 竹畑 胤希 タケハタ　カズキ MP 愛産大 愛知産業大学 300/36 300 5 1
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第11回 WIN&WIN CUP アーチェリー大会
静岡県アーチェリー協会 (22R70913)
小笠山総合運動公園　多目的運動広場, 2025年9月13日〜2025年9月14日

確定記録

リカーブ男子 続き

順位 選手名 クラス 所属先 70m-1 累計 10+X X

37 1- 020B 鈴木　脩真 スズキ　シュウマ MP 日体大 日本体育大学 299/37 299 10 4
38 1- 016C 姫嶋 謙心 ヒメシマ　ケンシン MS 愛産大 愛知産業大学 299/38 299 4 2
39 1- 019B 髙見　大河 タカミ　タイガ MP 日体大 日本体育大学 297/39 297 6 2
40 1- 031A 林　健太郎 ハヤシ　ケンタロウ MP 近畿大 近畿大学 296/40 296 5 1
41 1- 024A 岡山 耕平 オカヤマ コウヘイ MS 板橋区 板橋区アーチェリー協会 295/41 295 10 3
42 1- 032D 櫻井　太智 サクライダイチ MS 同志社 同志社大学 292/42 292 4 2
43 1- 015D 服部 光流 ハットリ　ヒカル MP 愛産大 愛知産業大学 291/43 291 8 1
44 1- 023C 小川　 拳 オガワ　ツヨシ MP 愛産大 愛知産業大学 291/44 291 6 3
45 1- 017C 池田 皐晟 イケダ　コウセイ MS 愛産大 愛知産業大学 291/45 291 5 2
46 1- 024C 岡田 拓己 オカダ　タクミ MP 愛産大 愛知産業大学 291/46 291 4 1
47 1- 020A 後藤　瑠星 ゴトウリュウセイ MS 神学大 神戸学院大学 290/47 290 10 3
48 1- 015C 杉浦　遼太郎 スギウラ　リョウタロウ MS 愛産大 愛知産業大学 286/48 286 3 0
49 1- 022B 米野　遥紀 コメノ　ハルキ MP 関学大 関西学院大学 285/49 285 3 2
50 1- 020C 横山 一馬 ヨコヤマ　カズマ MP 愛産大 愛知産業大学 278/50 278 5 1
51 1- 013A 不破　俊典 フワ　トシノリ MP DYA DynastyArchery 277/51 277 6 3
52 1- 021A 井上 芽久 イノウエガク MS 京産大 京都産業大学 277/52 277 5 0
53 1- 007D 溝辺　愛音 ミゾベ　アイネ WS 愛産大 愛知産業大学 277/53 277 4 2
54 1- 006D 天野　由結 アマノ　ユイ WS 愛産大 愛知産業大学 277/54 277 4 1
55 1- 031D 菊澤　賢悟 キクザワケンゴ MS 同志社 同志社大学 276/55 276 3 0
56 1- 019D 新田　　響 ニッタヒビキ MS エクシ エクシードキャリア 275/56 275 3 2
57 1- 013B 道圓　英隆 ドウエンヒデタカ MS 関学大 関西学院大学 272/57 272 4 1
58 1- 018A 栁本　一希 ヤナギモトイツキ MS 京産大 京都産業大学 272/58 272 2 0
59 1- 032B 田中 舜也 タナカ　シュンヤ MS 愛産大 愛知産業大学 261/59 261 2 0
60 1- 014B 宮田　　迪 ミヤタススム MS 関学大 関西学院大学 260/60 260 3 0
60 1- 016B 江口　悠也 エグチユウヤ MS 京産大 京都産業大学 260/60 260 3 0
62 1- 022A 橘  　航佑 タチバナコウスケ MS 京産大 京都産業大学 259/62 259 2 1
63 1- 031B 吉田　 舜 ヨシダ　シュン MS 愛産大 愛知産業大学 258/63 258 4 1
64 1- 026A 本庄 琉希也 ホンジョウ ルキヤ MS 鳥取県 鳥取県アーチェリー協会 257/64 257 4 1
65 1- 025A 高久 雄吾 タカク ユウゴ MS 静岡県 静岡県アーチェリー協会 257/65 257 3 0
66 1- 023A 白神 陽都 シラガハルト MS 京産大 京都産業大学 250/66 250 5 0
67 1- 021D 大橋　礼一郎 オオハシレイイチロウ MS 上智大 上智大学 243/67 243 2 1
68 1- 012B 小林　万里子 コバヤシマリコ WS 関学大 関西学院大学 232/68 232 1 0
69 1- 015B 石尾　志津真 イシオシヅマ MS 京産大 京都産業大学 226/69 226 2 1
70 1- 020D 豊田　昂陽 トヨダコウヨウ MS 南山大 南山大学 226/70 226 0 0

確定記録

リカーブ女子
順位 選手名 クラス 所属先 70m-1 累計 10+X X

1 1- 009C 山内　　梓 ヤマウチ　アズサ WP 近大職 近畿大学職員 322/ 1 322 11 2
2 1- 008A 今井　希海 イマイ　キア WP 近畿大 近畿大学 317/ 2 317 12 4
3 1- 006A 道添　彩芽 ミチゾエ　アヤメ WP 近畿大 近畿大学 314/ 3 314 10 4
4 1- 009B 丹生谷　るる ニュウノヤ　ルル WP 愛産大 愛知産業大学 312/ 4 312 6 1
5 1- 009A 吉田　光里 ヨシダ　ヒカリ WP 近畿大 近畿大学 311/ 5 311 5 2
6 1- 007A 大田　楓子 オオタ　フウコ WP 近畿大 近畿大学 309/ 6 309 7 1
7 1- 006B 西田　汐里 ニシダ　シオリ WP 愛産大 愛知産業大学 308/ 7 308 10 4
8 1- 011B 西村　　遼 ニシムラ　ハルカ WP 愛産大 愛知産業大学 308/ 8 308 4 1
9 1- 008D 柳田　美佳 ヤナギダ　ミカ WS 愛産大 愛知産業大学 301/ 9 301 7 1

10 1- 010B 古藤　つぼみ コトウ　ツボミ WP 愛産大 愛知産業大学 298/10 298 8 4
11 1- 008B 河田　莉依 カワタ　レイ WP 京産大 京都産業大学 298/11 298 4 1
12 1- 010C 德川　紗月 トクガワ　サツキ WP ハウス （株）ミキハウス 296/12 296 8 2
13 1- 011C 眞弓　怜奈 マユミ　レナ WP デンソ デンソートリム㈱ 293/13 293 5 0
14 1- 011A 福士　ちひろ フクシ　チヒロ WP 近畿大 近畿大学 292/14 292 4 1
15 1- 012C 居樹　佳奈江 スエキカナエ WP 自隊校 自衛隊体育学校 290/15 290 5 1
16 1- 010A 泉　　華蓮 イズミ　カレン WP 近畿大 近畿大学 287/16 287 8 2
17 1- 012A 安久　詩乃 アグ　ウタノ WP ㈱堀場 ㈱堀場製作所 287/17 287 2 1
18 1- 007B 倉田　美桜 クラタ　ミオ WP 愛産大 愛知産業大学 279/18 279 5 1
19 1- 007D 溝辺　愛音 ミゾベ　アイネ WS 愛産大 愛知産業大学 277/19 277 4 2
20 1- 006D 天野　由結 アマノ　ユイ WS 愛産大 愛知産業大学 277/20 277 4 1
21 1- 025D 長尾　温子 ナガオ　アツコ WP 龍谷大 龍谷大学 275/21 275 0 0

2/6 部門・種別リザルトリスト-全体 - 20250914.052648+09:00



第11回 WIN&WIN CUP アーチェリー大会
静岡県アーチェリー協会 (22R70913)
小笠山総合運動公園　多目的運動広場, 2025年9月13日〜2025年9月14日

確定記録

リカーブ女子 続き

順位 選手名 クラス 所属先 70m-1 累計 10+X X

22 1- 012B 小林　万里子 コバヤシマリコ WS 関学大 関西学院大学 232/22 232 1 0

確定記録

コンパウンド男子
順位 選手名 クラス 所属先 50m-1 累計 10+X X

1 1- 001B 坂野　太一 バンノタイチ MC 東国職 東京国際大学職員 345/ 1 345 25 11
2 1- 004C 畑本　晃佑 ハタモト　コウスケ MC 板橋区 板橋区アーチェリー協会 343/ 2 343 19 5
3 1- 002B 内藤　紀仁 ナイトウノリヒト MC AAC Arico archery club 342/ 3 342 21 4
4 1- 001C 伴　　拓磨 バンタクマ MC 東国大 東京国際大学 339/ 4 339 20 9
5 1- 003B 小竹　一樹 コタケカズキ MC 愛知県 愛知県アーチェリー協会 332/ 5 332 15 6
6 1- 004B 浅井　裕貴 アサイヒロキ MC 東国大 東京国際大学 324/ 6 324 11 3
7 1- 004A 森本　紘文 モリモト　ヒロフミ MC 京都警 京都府警察 323/ 7 323 9 3
8 1- 003C 吉田　悠悟 ヨシダユウゴ MC 柳商高 柳商学園柳川高校 318/ 8 318 8 2
9 1- 005A 篠原　　孟 シノハラ　タケル MC 宮地エ 宮地エンジニアリング㈱ 317/ 9 317 11 1

10 1- 005C 宮本　和秀 ミヤモトワシュウ MC 拓殖大 拓殖大学 304/10 304 8 3

確定記録

コンパウンド女子
順位 選手名 クラス 所属先 50m-1 累計 10+X X

1 1- 001A CONTESSA LOH コンテッサ ロー WC FAA Flaming Arrows Archery Club 349/ 1 349 27 10
2 1- 002A CARISSA LOH カリッサ　ロー WC FAA Flaming Arrows Archery Club 334/ 2 334 14 4
3 1- 003A VANESSA LOH バネッサ　ロー WC FAA Flaming Arrows Archery Club 316/ 3 316 12 3
4 1- 002C 西村　日杏 ニシムラハルア WC 三鷹市 三鷹市アーチェリー協会 309/ 4 309 8 1
5 1- 005B 伊藤　瑚実 イトウコノミ WC 東農大 東京農業大学 291/ 5 291 3 1

確定記録

コンパウンド男女
順位 選手名 クラス 所属先 50m-1 累計 10+X X

1 1- 001A CONTESSA LOH コンテッサ ロー WC FAA Flaming Arrows Archery Club 349/ 1 349 27 10
2 1- 001B 坂野　太一 バンノタイチ MC 東国職 東京国際大学職員 345/ 2 345 25 11
3 1- 004C 畑本　晃佑 ハタモト　コウスケ MC 板橋区 板橋区アーチェリー協会 343/ 3 343 19 5

4 1- 002B 内藤　紀仁 ナイトウノリヒト MC AAC Arico archery club 342/ 4 342 21 4
5 1- 001C 伴　　拓磨 バンタクマ MC 東国大 東京国際大学 339/ 5 339 20 9
6 1- 002A CARISSA LOH カリッサ　ロー WC FAA Flaming Arrows Archery Club 334/ 6 334 14 4
7 1- 003B 小竹　一樹 コタケカズキ MC 愛知県 愛知県アーチェリー協会 332/ 7 332 15 6
8 1- 004B 浅井　裕貴 アサイヒロキ MC 東国大 東京国際大学 324/ 8 324 11 3
9 1- 004A 森本　紘文 モリモト　ヒロフミ MC 京都警 京都府警察 323/ 9 323 9 3

10 1- 003C 吉田　悠悟 ヨシダユウゴ MC 柳商高 柳商学園柳川高校 318/10 318 8 2
11 1- 005A 篠原　　孟 シノハラ　タケル MC 宮地エ 宮地エンジニアリング㈱ 317/11 317 11 1
12 1- 003A VANESSA LOH バネッサ　ロー WC FAA Flaming Arrows Archery Club 316/12 316 12 3
13 1- 002C 西村　日杏 ニシムラハルア WC 三鷹市 三鷹市アーチェリー協会 309/13 309 8 1
14 1- 005C 宮本　和秀 ミヤモトワシュウ MC 拓殖大 拓殖大学 304/14 304 8 3
15 1- 005B 伊藤　瑚実 イトウコノミ WC 東農大 東京農業大学 291/15 291 3 1
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第11回 WIN&WIN CUP アーチェリー大会
静岡県アーチェリー協会 (22R70913)
小笠山総合運動公園　多目的運動広場, 2025年9月13日〜2025年9月14日

確定記録

リカーブ男子　プレミアムトーナメント
順位 所属先 選手名 部門 年令種別 Cl. カテゴリー 合計２ 10+X X

1 61代 日体大第61代 985 46 18
小林　 司 コバヤシ ツカサ R MP MP 1 317
戸松 大輔 トマツ ダイスケ R MP MP 1 336
照井 翔太 テルイ ショウタ R MP MP 1 332

2 近大A 近大A 983 42 19
八幡　遥真 ヤハタ　ハルマ R MP MP 1 321
冨田　優明 トミタ　マサアキ R MP MP 1 322
舟橋　悠矢 フナハシ　ユウヤ R MP MP 1 340

3 おうま おうまさん 971 29 6
斉藤　史弥 サイトウフミヤ R MP MP 1 324
蒲　凜之介 カマリンノスケ JR MP MP 1 320
西川　晴貴 ニシカワハルキ R MP MP 1 327

4 愛成男 愛媛県成年男子 946 31 6
片上　楓也　 カタガミ　フウヤ R MP MP 1 316
角田　鉄平 スミダ　テッペイ R MP MP 1 305
長谷川　廉 ハセガワ　レン R MP MP 1 325

5 でこぼ でこぼこ 941 28 10
家敷 智明 ヤシキ　トモアキ R MP MP 1 322
岡田 拓己 オカダ　タクミ R MP MP 1 291
澤田 桃太 サワダ　モモタ R MP MP 1 328

6 近高男 近畿大学附属高等学校男子 935 24 11
田中　大結 タナカ　ヒロム JR MP MP 1 316
田中　楓峨 タナカ　フウガ JR MP MP 1 322
髙井 志道 タカイシドウ JR MP MP 1 297

7 振り聴 振り聴（ふりてん） 932 25 10
佐々木 粋 ササキ　イキ R MP MP 1 312
大木　 倭 オオキ　ヤマト R MP MP 1 304
松野 智一 マツノ　トモカズ R MP MP 1 316

8 近大B 近大B 930 23 9
中川　ファトゥル ナカガワ　ファトゥル R MP MP 1 308
林　健太郎 ハヤシ　ケンタロウ R MP MP 1 296
白井　航惺 シライ　コウセイ R MP MP 1 326

9 アベん アベんじゃーず 923 27 11
吉田　悠人 ヨシダ　ユウト R MP MP 1 329
奥西　弘成 オクニシ　コウセイ R MP MP 1 309
米野　遥紀 コメノ　ハルキ R MP MP 1 285

10 トビー トビーと愉快な仲間たち〈続編〉 920 20 3
居樹　佳奈江 スエキカナエ R WP WP 1 290
大隅　一樹 オオスミカズキ R MP MP 1 309
飛田　和真 トビタカズマ R MP MP 1 321

11 静成男 静岡県成年男子 919 30 13
辻　昇平 ツジ　ショウヘイ R MP MP 1 323
鈴木　脩真 スズキ　シュウマ R MP MP 1 299
髙見　大河 タカミ　タイガ R MP MP 1 297

12 ハッピ ハッピーポップコーン 907 26 7
大原 隆人 オオハラ　タカヒト R MP MP 1 308
山本 雄大 ヤマモト　ユウダイ R MP MP 1 321
横山 一馬 ヨコヤマ　カズマ R MP MP 1 278

13 国無双 国士無双 904 20 4
平野 拳士朗 ヒラノ　ケンシロウ R MP MP 1 306
服部 光流 ハットリ　ヒカル R MP MP 1 291
西岡 愛登 ニシオカ　マナト R MP MP 1 307

14 にぎり おにぎり坊や 899 17 6
久保 祐真 クボ　ユウマ R MP MP 1 308
小川　 拳 オガワ　ツヨシ R MP MP 1 291
竹畑 胤希 タケハタ　カズキ R MP MP 1 300

15 はばタ Believeはばタン 892 10 4
長尾　温子 ナガオ　アツコ R WP WP 1 275
茶畑 颯土 チャバタハヤト R MP MP 1 305
鷲津 大翔 ワシヅダイト R MP MP 1 312

16 DYN Dynasty 881 14 8
安久　詩乃 アグ　ウタノ R WP WP 1 287
不破　俊典 フワ　トシノリ R MP MP 1 277
金子　　令 カネコ　レイ R MP MP 1 317
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第11回 WIN&WIN CUP アーチェリー大会
静岡県アーチェリー協会 (22R70913)
小笠山総合運動公園　多目的運動広場, 2025年9月13日〜2025年9月14日

確定記録

リカーブ女子　プレミアムトーナメント
順位 所属先 選手名 部門 年令種別 Cl. カテゴリー 合計２ 10+X X

1 近大A 近大A 940 29 9
今井　希海 イマイ　キア R WP WP 317
大田　楓子 オオタ　フウコ R WP WP 309
道添　彩芽 ミチゾエ　アヤメ R WP WP 314

2 ｱｳﾁ ｱｳﾁｱｳﾁ 918 18 6
丹生谷　るる ニュウノヤ　ルル R WP WP 312
古藤　つぼみ コトウ　ツボミ R WP WP 298
西村　　遼 ニシムラ　ハルカ R WP WP 308

3 近OG 近大Og 911 24 4
山内　　梓 ヤマウチ　アズサ R WP WP 322
德川　紗月 トクガワ　サツキ R WP WP 296
眞弓　怜奈 マユミ　レナ R WP WP 293

4 近大B 近大B 890 17 5
吉田　光里 ヨシダ　ヒカリ R WP WP 311
泉　　華蓮 イズミ　カレン R WP WP 287
福士　ちひろ フクシ　チヒロ R WP WP 292

5 三姉妹 だんご三姉妹 885 19 6
倉田　美桜 クラタ　ミオ R WP WP 279
河田　莉依 カワタ　レイ R WP WP 298
西田　汐里 ニシダ　シオリ R WP WP 308

確定記録

リカーブ男子　スタンダード
順位 所属先 選手名 部門 年令種別 Cl. カテゴリー 合計２ 10+X X

1 右右左 右右左 880 14 5
櫻井　太智 サクライダイチ R MS MS 1 292
武内　俊秀 タケウチトシヒデ R MS MS 1 312
菊澤　賢悟 キクザワケンゴ R MS MS 1 276

2 アップ ステップアップ 876 12 4
姫嶋 謙心 ヒメシマ　ケンシン R MS MS 1 299
杉浦　遼太郎 スギウラ　リョウタロウ R MS MS 1 286
池田 皐晟 イケダ　コウセイ R MS MS 1 291

3 工務店 親方工務店 864 21 7
呉　文浩 ン　マンホ R MS MS 1 302
後藤　瑠星 ゴトウリュウセイ R MS MS 1 290
栁本　一希 ヤナギモトイツキ R MS MS 1 272

4 静少男 静岡県少年男子 864 12 3
日名子　奈月 ヒナゴ　ナツキ JR MS MS 1 280
松島　一誠 マツシマ　イッセイ JR MS MS 1 299
田中　勘九朗 タナカ　カンクロウ JR MS MS 1 285

5 エルシ チーム エルシェ 809 17 4
岡山 耕平 オカヤマ コウヘイ R MS MS 1 295
本庄 琉希也 ホンジョウ ルキヤ R MS MS 1 257
高久 雄吾 タカク ユウゴ R MS MS 1 257

6 へいや へいへいや 789 14 3
小林　駿斗 コバヤシハヤト R MS MS 1 303
江口　悠也 エグチユウヤ R MS MS 1 260
石尾　志津真 イシオシヅマ R MS MS 1 226

7 リー棒 リー棒ボーイズ 786 12 1
井上 芽久 イノウエガク R MS MS 1 277
橘  　航佑 タチバナコウスケ R MS MS 1 259
白神 陽都 シラガハルト R MS MS 1 250

8 コンフ コンフィデンスマンKg 764 8 1
小林　万里子 コバヤシマリコ R WS WS 1 232
宮田　　迪 ミヤタススム R MS MS 1 260
道圓　英隆 ドウエンヒデタカ R MS MS 1 272

9 180 平均身長180㎝ 752 9 2
髙梨　真佳 タカナシ　マナカ JR WS WS 1 233
吉田　 舜 ヨシダ　シュン R MS MS 1 258
田中 舜也 タナカ　シュンヤ R MS MS 1 261

10 上南 上南 744 5 3
大橋　礼一郎 オオハシレイイチロウ R MS MS 1 243
新田　　響 ニッタヒビキ R MS MS 1 275
豊田　昂陽 トヨダコウヨウ R MS MS 1 226
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確定記録

リカーブ女子　スタンダード
順位 所属先 選手名 部門 年令種別 Cl. カテゴリー 合計２ 10+X X

1 高身長 高身長 855 15 4
天野　由結 アマノ　ユイ R WS WS 277
柳田　美佳 ヤナギダ　ミカ R WS WS 301
溝辺　愛音 ミゾベ　アイネ R WS WS 277

2 近高女 近畿大学附属高等学校女子 807 12 2
原田　　雫 ハラダ　シズク JR WS WS 257
徳山　晃以 トクヤマ　アイ JR WS WS 285
森　　真央 モリ　マヒロ JR WS WS 265

3 静少女 静岡県少年女子 750 15 3
加藤　碧 カトウ　アオイ JR WS WS 287
市川　恵里花 イチカワ　エリカ JR WS WS 202
鈴木　円香 スズキ　マドカ JR WS WS 261

確定記録

男女　プレミアムコンパウンド
順位 所属先 選手名 部門 年令種別 Cl. カテゴリー 合計２ 10+X X

1 コメダ コメダアーチェリー 1,019 61 21
内藤　紀仁 ナイトウノリヒト C MC MC 342
坂野　太一 バンノタイチ C MC MC 345
小竹　一樹 コタケカズキ C MC MC 332

2 FAR Flaming Arrows 999 53 17
CARISSA LOH カリッサ　ロー C WC WC 334
CONTESSA LOH コンテッサ ロー C WC WC 349
VANESSA LOH バネッサ　ロー C WC WC 316

3 MSH Team MSH 983 39 9
森本　紘文 モリモト　ヒロフミ C MC MC 323
畑本　晃佑 ハタモト　コウスケ C MC MC 343
篠原　　孟 シノハラ　タケル C MC MC 317

4 三銃士 精密三銃士 966 36 12
西村　日杏 ニシムラハルア C WC WC 309
伴　　拓磨 バンタクマ C MC MC 339
吉田　悠悟 ヨシダユウゴ C MC MC 318

5 コンパ 関東学生アーチェリー連盟コンパウンド部門 919 22 7
伊藤　瑚実 イトウコノミ C WC WC 291
宮本　和秀 ミヤモトワシュウ C MC MC 304
浅井　裕貴 アサイヒロキ C MC MC 324

シュートオフ及びコイントスの略号
CT コイントス SO シュートオフ
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